令和５年４月１３日

保護者の皆様

                                             仙台市立柳生小学校

校 長 黒田 章博

授業参観・懇談会について（お知らせとお願い）

春暖の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，日

頃から本校の教育活動に御理解と御支援を賜り，厚く御礼申し上げます。

 さて，授業参観・懇談会を，下記のとおり実施いたします。アルコール消毒薬の設置やこまめに換気

を行うなど，感染症対策を行った上での実施となりますが，参観いただく保護者様の人数等については

制限を行わないこととしております。御多用の折とは存じますが，是非お越しくださいますよう御案内

申し上げます。学習に臨む子供たちの姿を御覧いただき，励ましの声を掛けていただければと思います。

記

１  期 日   令和５年４月２８日（金）

２  日 程

⚫  ９時３５分～１０時２０分 授業参観（２校時）

⚫ １０時４０分～１１時１０分 PTA総会

⚫ １１時２０分～１２時００分 懇談会

３  その他

（１） 上履き，下足入れ，名札 を御持参ください。

（２） 車での来校は御遠慮ください。近隣の店舗等への駐車もなさらないようお願いいたします。

（３） 発熱や咽頭痛，咳等の普段と異なる症状のある方は，参加を控えていただくよう，御協力をお願

いします。

（４） お子様の使用している昇降口の場所からお入りください。下足はお持ちいただいて御参観いた

だくようお願いいたします。御協力をよろしくお願いいたします。

（５） 懇談会時の１～３年生児童の見守りを，「柳生子ども塾」の皆様に依頼しております。別紙で御

案内をしておりますので，御希望の方はお申込みくださいますようお願いいたします。